[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                    PORTARIA N.º 088 - de 08 de novembro de 2018.

                                                                      Dispõe sobre Substituição de membros do

                                                                          CMAS , do Município de Ribeirão Grande-SP.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que constou no Memorando n.º 2561/2018, o qual solicita a substituição da Suplente Claudia Patrícia Buba;
R E S O L V E:

             Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho do CMAS, os seguintes membros:

	REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DO SUAS

	SUPLENTE
	LÉIA APARECIDA DE PROENÇA CARRIEL

	RG: 40.981.610 - 3

Art. 2º - A competência do Conselho Municipal está estabelecida na Lei n.º 144, de 24 de maio de 1996.

Art. 3º - O mandato da Conselheira nomeada por esta portaria encerra-se juntamente com mandato dos Conselheiros eleitos pela Portaria n.º 44/2018.

Art. 4º - O exercício do mandato de Conselheiro é considerado serviço público relevante, e não será remunerado.

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

      WILSON GRILO
                                                          Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]